13/03/2025, 00:29 BXF7J77

GAMA LEILOES

N GAMA R. Magid Anténio Calil NR®: 175

Bl Bk Cidade/UF: Ribeirao Preto/SP - Jardim Botanico CEP: 14021644
e Tel: (55) 16997-0000 |

LAUDO DE VISTORIA VEICULAR

Numeracao: 00000012

% A GUERRA - REB

Vistoriador: Julio amaro Data Impressdo: 13/03/2025 00:20 Data Vistoria: 13/03/2025 00:19

.BXF7J77

Vistoria Veicular:

Modelo: A GUERRA - REB Ano Fab / Modelo: 1994/1995

Tipo Veiculo: Veiculo Pesado

Placa: BXF7J77 UF/Cidade Placa: SP/AMERICO BRASILIENSE-SP
Nr Motor: Nr Motor BIN:

Nr Chassi: 9AAG12630RC014441 Nr Chassi BIN: 9AAG12630RC014441

Nr Cambio: Nr Cambio BIN:

Combustivel: Outros Combustivel BIN: Outros

Cor: Branca Cor BIN: Branca

Tem KIT GNV: Nao
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BXF7J77

‘ CONSULTAS VEICULARES

ID Vistoria: 00000012

Placa: BXF7J77
Nr Motor:

1 - BIN ESTADUAL

Bin Estadual - Restricoes

Bin Estadual - Restricdes do Proprietario

@ 5N ESTADUAL

‘ Comunicagao de Venda

Indicador Comun. Venda NAO INFORMADO

€ Débitos e Multas:

Nr Chassi: 9AAG12630RC014441

Base de Dados

Situagao do veiculo EM CIRCULACAO Tipo

Placa BXF7)77 Renavam
Chassi 9AAG12630RC014441 Situagdo Chassi
Categoria ALUGUEL Marca
Modelo A GUERRA Ano Fab.
Ano Mod. 1995 Cor
Combustivel COMBUSTIVEL NAO ENCONTRADO UF
Municipio AMERICO BRASILIENSE-SP Espécie
Procedéncia Veiculo NACIONAL Carroceria
Capacidade Carga 28 Nr Eixos
PBT 3650

Data Inclusao Venda

Déb IPVA
Déb Licenc

Valor Débito Multa

. Proprietarios:

CPF CNPJ Proprietario

. Restricoes:

Situacao do veiculo

Restricdo Furto

NAO EXISTE DEBITO DE IPVA Débito DPVAT

NAO EXISTE DEBITO DE LICENCIAMENTO  Débito Multas

130,16

ATENCAO: *Débitos e restricées favor confirmar consulta diretamente ao DETRAN do estado, SNG e documento CRV.

DkkF kIR AAK

Proprietario

EM CIRCULACAO Restricao Financeira

NADA CONSTA Restricao RENAJUD

Data Impresséo: 13/03/2025 00:20

SEMIRREBOQUE
00627577873
NORMAL

REB

1994

BRANCA

SP

CARGA

CAR ABERTA

3

NAO INFORMADO

NAO EXISTE DEBITO DE DPVAT

EXISTEM MULTAS: R$ 130,16

CHwxwin \kkdkak Dykkikadk

NADA CONSTA

NADA CONSTA

ID Vistoria: 00000012
Nr Motor:

Placa: BXF7J77
Nr Chassi: 9AAG12630RC014441

A seguir sdo descritas as regras e orientacOes aplicaveis ao servico contratado; as quais, vocé manifesta ciéncia e anuéncia expressas e selPagina 2
reservas, tendo validade e eficacia equivalentes a qualquer acordo, a sua observancia e cumprimento sera exigivel a todos os usuarios:

1. O Laudo Preventivo possui cardter APENAS INFORMATIVO E CONSIDERA-SE UMA ANALISE PREVIA E PREVENTIVA DO AUTOMOVEL em questdo, a
partir de anélise estruturais do veiculo e consulta a bancos de dados publicos e privados oficiais; a fim de dar guarida ao CONTRATANTE na tomada de
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decisbes relativas ao automdvel vistoriado.

2. Em hipotese alguma o Laudo Preventido substitui a vistoria oficial de identificacdo veicular que é realizada exclusivamente pelos 6rgéos e entidades
executivos de transito dos estados e Distrito Federal, ou inspe¢des outras de institutos de criminalistica; e que sdo obrigatérias nos termos do Codigo de
Transito Brasileiro e resolu¢cdes do CONTRAN.

3. As informagdes contidas neste Laudo Preventido e caracterizadas como “LAUDO PREVENTIVO DE VISTORIA VEICULAR" e “CHECKLIST" e “FOTOS”
correspondem as analises fisicas do veiculo existentes no momento da verificagdo realizada pelo Vistoriador. A validade restringe-se ao exato momento do
exame, em razdo do que a 'GAMA LEILOES' ndo se responsabiliza por modificacdes posteriores sofridas pelo veiculo, tais como danos no chassi, mudancas
de motor, mudanca de cambio, etc.

4. As informagdes contidas neste Laudo Preventivo e caracterizadas como "CONSULTAS VEICULARES " correspondem ao resultado de consultas a banco de
dados publicos e privados oficiais e relacionados ao veiculo e que estejam disponiveis no momento da consulta pelo vistoriador.

5. As informagdes obtidas em bancos de dados publicos podem nédo estar atualizadas simultaneamente ao momento da consulta, situacdo que independe
da geréncia da 'GAMA LEILOES' e fornecedora do software gerenciador das consultas.

6. O CONTRATANTE do Laudo Preventido tem ciéncia que o sistema de informacdes e banco de dados disponibilizados esté sujeito a constantes alteragdes
e atualizagdes pelos 6rgdos e departamentos oficiais, leiloeiros e/ou parceiros da iniciativa privada, sobre quais a '‘GAMA LEILOES' e fornecedora do
software gerenciador das consultas ndo detém a propriedade das informagdes, limitando-se assim, a reproduzi-las fielmente, na forma como
originariamente apresentas as tais bases consultadas, sendo que este Laudo Preventivo visa auxiliar o CONTRATANTE na obtengdo das informagdes
pretendidas.

7. A 'GAMA LEILOES' e fornecedora do software gerenciador das consultas ndo possuem geréncia e responsabilidade pelas informagdes inseridas nos
bancos de dados consultados, e igualmente ndo se responsabilizam por perdas e danos em caso da ndo confirmacdo da informacédo junto a estes
fornecedores gestores e/ou a utilizagdo das informacdes disponibilizadas em laudos, certiddes, vistorias ou documentos assemelhados.

Orientacdes:

1. Favor nas consultas BIN confirmar débitos, restricdes no site do DETRAN do estado, SNG. Favor consultar na Base Federal (Senatran) e Estadual
(DETRAN's dos estados que o veiculo j& pertenceu) possiveis sinistros apontados em CSV (Certificado de Seguranga Veicular). E possivel apontamento de
CSV na observacédo da CRV.

2. Consultas BIN sujeito a alteragdes e/ou atualizagdes até o final do expediente sem validade como quitagdo de débitos para compra do veiculo.

GAMA LEILOES
Vistoriador: Julio amaro

Data:__ / /.
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